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Wettkampf 14 - 200m Rücken männlich
Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Falk Lömke 2005 SG Schwimmen Münster 02:09,40 543

  100m: 01:03,06 (01:03,06) | 200m: 02:09,40 (01:06,34)
2. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 02:23,96 395

  100m: 01:09,55 (01:09,55) | 200m: 02:23,96 (01:14,41)
3. Vladyslav Mukhin 2009 SG Schwimmen Münster 02:24,47 390

  100m: 01:07,47 (01:07,47) | 200m: 02:24,47 (01:17,00)
4. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 02:27,66 366

  100m: 01:10,81 (01:10,81) | 200m: 02:27,66 (01:16,85)
5. Tom Schöpe 1979 SG Schwimmen Münster 02:29,81 350

  100m: 01:13,05 (01:13,05) | 200m: 02:29,81 (01:16,76)
6. Frederik Knäuper 2009 VfL Osnabrück 02:34,56 319

  100m: 01:16,06 (01:16,06) | 200m: 02:34,56 (01:18,50)
7. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 02:39,84 288

  100m: 01:19,75 (01:19,75) | 200m: 02:39,84 (01:20,09)
8. Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster 02:39,91 288

  100m: 01:18,86 (01:18,86) | 200m: 02:39,91 (01:21,05)
9. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 02:42,60 274

  100m: 01:20,70 (01:20,70) | 200m: 02:42,60 (01:21,90)
10. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 02:49,07 243

  100m: 01:22,50 (01:22,50) | 200m: 02:49,07 (01:26,57)
11. Julian Kestel 2008 VfL Osnabrück 02:51,27 234

  100m: 01:22,44 (01:22,44) | 200m: 02:51,27 (01:28,83)
11. Justus Bennet Gerasch 2010 SG Schwimmen Münster 02:51,27 234

  100m: 01:23,76 (01:23,76) | 200m: 02:51,27 (01:27,51)
13. Quentin Scholz 2010 VfL Osnabrück 03:02,69 193

  100m: 01:27,62 (01:27,62) | 200m: 03:02,69 (01:35,07)
14. Theo Strietholt 2008 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 03:08,01 177

  100m: 01:33,86 (01:33,86) | 200m: 03:08,01 (01:34,15)
15. Jakob Schäfer 2011 SG Dortmund 03:14,10 161

  100m: 01:36,44 (01:36,44) | 200m: 03:14,10 (01:37,66)
16. Mert Yürüyen 2011 SG Dortmund 03:16,19 156

  100m: 01:38,01 (01:38,01) | 200m: 03:16,19 (01:38,18)
17. Lukas Kopchuk 2011 SG Dortmund 03:20,26 146

  100m: 01:35,55 (01:35,55) | 200m: 03:20,26 (01:44,71)
18. Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund 03:30,03 127

  100m: 01:43,92 (01:43,92) | 200m: 03:30,03 (01:46,11)

nicht am Start
Florian Schulte 2007 SV Teuto Riesenbeck
Jan Dudek 2012 SG Dortmund
Paul Reuker 2012 SG Dortmund
Uhyun Nam 2008 SG Schwimmen Münster

disqualifiziert
Franz Schäfer 2011 SG Dortmund

Der Sportler hat bei der 175m-Wende nach Verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich die Wende
eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:29
Justus von Eichel-Streiber 2010 SG Schwimmen Münster

Der Sportler hat bei der dritten Wende nach verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich die Wende
eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:36
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Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit

Thies Scharlau 2013 SG Schwimmen Münster
Der Sportler hat bei der 6ten Wende nach verlassen der Rückenlage nicht unverzüglich die Wende eingeleitet.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:27

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Klinkowski 2013 SG Dortmund 03:30,03 127

  100m: 01:43,92 (01:43,92) | 200m: 03:30,03 (01:46,11)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Jakob Schäfer 2011 SG Dortmund 03:14,10 161

  100m: 01:36,44 (01:36,44) | 200m: 03:14,10 (01:37,66)
2. Mert Yürüyen 2011 SG Dortmund 03:16,19 156

  100m: 01:38,01 (01:38,01) | 200m: 03:16,19 (01:38,18)
3. Lukas Kopchuk 2011 SG Dortmund 03:20,26 146

  100m: 01:35,55 (01:35,55) | 200m: 03:20,26 (01:44,71)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Laurin Weidenhaupt 2010 SG Schwimmen Münster 02:39,91 288

  100m: 01:18,86 (01:18,86) | 200m: 02:39,91 (01:21,05)
2. Elija Marasus 2010 SG Schwimmen Münster 02:42,60 274

  100m: 01:20,70 (01:20,70) | 200m: 02:42,60 (01:21,90)
3. Justus Bennet Gerasch 2010 SG Schwimmen Münster 02:51,27 234

  100m: 01:23,76 (01:23,76) | 200m: 02:51,27 (01:27,51)
4. Quentin Scholz 2010 VfL Osnabrück 03:02,69 193

  100m: 01:27,62 (01:27,62) | 200m: 03:02,69 (01:35,07)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Vladyslav Mukhin 2009 SG Schwimmen Münster 02:24,47 390

  100m: 01:07,47 (01:07,47) | 200m: 02:24,47 (01:17,00)
2. Frederik Knäuper 2009 VfL Osnabrück 02:34,56 319

  100m: 01:16,06 (01:16,06) | 200m: 02:34,56 (01:18,50)
3. Jarno Köster 2009 VfL Osnabrück 02:49,07 243

  100m: 01:22,50 (01:22,50) | 200m: 02:49,07 (01:26,57)

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Ben Spuling 2008 VfL Osnabrück 02:23,96 395

  100m: 01:09,55 (01:09,55) | 200m: 02:23,96 (01:14,41)
2. Kuno Sanders 2008 SG Schwimmen Münster 02:39,84 288

  100m: 01:19,75 (01:19,75) | 200m: 02:39,84 (01:20,09)
3. Julian Kestel 2008 VfL Osnabrück 02:51,27 234

  100m: 01:22,44 (01:22,44) | 200m: 02:51,27 (01:28,83)
4. Theo Strietholt 2008 SV Wasserfreunde Dülmen 1966 e.V. 03:08,01 177

  100m: 01:33,86 (01:33,86) | 200m: 03:08,01 (01:34,15)

Jahrgang 2007
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Oliver Bröckel 2007 VfL Osnabrück 02:27,66 366

  100m: 01:10,81 (01:10,81) | 200m: 02:27,66 (01:16,85)
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Jahrgang 2006 und älter
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Falk Lömke 2005 SG Schwimmen Münster 02:09,40 543

  100m: 01:03,06 (01:03,06) | 200m: 02:09,40 (01:06,34)
2. Tom Schöpe 1979 SG Schwimmen Münster 02:29,81 350

  100m: 01:13,05 (01:13,05) | 200m: 02:29,81 (01:16,76)

AK 40
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Tom Schöpe 1979 SG Schwimmen Münster 02:29,81 350

  100m: 01:13,05 (01:13,05) | 200m: 02:29,81 (01:16,76)


